Palarafano), 63, 76, 123, 131
Sancti Felicis de Pariete Ruffino, 58, 

63

Sancti Felicis Guixa(o)lensis, v. Sant 
Feliu de Guíxols

Sancti Genesii (de Gerunda), 79
Sancti Genesii de Canauellis, 91, 131
Sancti Genesii de Monellis, 90, 91
Sancti Genesii de Vilamorello, v. Sant 

Genís de Vilamorell
Sancti Georgii de Vallibus, 131
Sancti Geraldi castri de Hostalesio, 

156
Sancti Iohannis de Matha, 79
Sancti Isidori de Piru, 74, 75, 79
Sancti Iuliani de Lercio, 9, 157
Sancti Iulianui Montis Signi, 4
Sancti Jacobi de Spodilia, 94
Sancti Johannis de Aquauiua, 152
Sancti Johannis de Bedenga, 45
Sancti Johannis de Crosis, 104, 131, 

135
Sancti Johannis de Matha (Judayca), 

114, 131, 165
Sancti Johannis de Palacio de 

Viridaria, 131
Sancti Johannis de Villaromano, 73
Sancti Juliani de Cumonibus, 47
Sancti Juliani de Quarciano, 90, 91
Sancti Juliani de Tortis, v. Sant Julià 

de Torts
Sancti Laurentii de Arenis, v. Sant 

Llorenç de les Arenes
Sancti Laurentii de Macianeto, v. Sant 

Llorenç de Maçanet
Sancti Laurnetii de Monte, v. Sant 

Llorenç del Mont
Sancti Martialis Montis Signi, v. Sant 

Marçal del Montseny
Sancti Martini de Auaiollo, v. Sancti 

Martinus de Sauayoll
Sancti Martini de Cabizono, 24
Sancti Martini de Caciano, 91, 161, 

162, 163
Sancti Martini de Costa, v. Sant Martí 

Sacosta (de Girona)
Sancti Martini de Duobus Queriis, 

79
Sancti Martini de Faro, 131
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Sancti Martini de Laneriis, 91
Sancti Martini de Pauo, 131
Sancti Martini de Petralata, v. Sant 

Martí de Perelada
Sancti Martini de Quexanis, v. Sant 

Martí de Queixàs
Sancti Martini de Sanayoll, 83
Sancti Mathei de Caneto, v. Sant 

Mateu de Canet
Sancti Mathei de Diana, 104, 135
Sancti Mathei de Diana,, v. també 

Diana
Sancti Mathei de Vallelubrica, 73, 179
Sancti Mathei de Vallelubrica, v. també  

Sanctae Eugeniae et Sancti Mathei 
de Vallelupricha, i Vall-llobrega

Sancti Mauritii, v. Sant Mori
Sancti Mennae de Vilablarex, 26
Sancti Michaelis de Crudiliis, v. Sant 

Miquel de Cruïlles
Sancti Michaelis de Garrigans, 9
Sancti Michaelis de Monte, 127
Sancti Michaelis de Ruppe, 47
Sancti Michaelis de Vluviano, v. Sant 

Miquel de Fluvià
Sancti Narcissi de Todilano, 63
Sancti Nicholai, 79
Sancti Pauli de Calciata, 104, 131, 

135
Sancti Pauli de Maritinis, 4, 73
Sancti Petri de Bisulduno, 98, 113, 

153, 155
Sancti Petri de Camporotundo, 113
Sancti Petri de Corniliano, 161
Sancti Petri de Costa, v. Sant Pere sa 

Costa
Sancti Petri de Gallicantu(s), v. Sant 

Pere de Galligants 
Sancti Petri de Monte Acuto, 184
Sancti Petri de Montefoliano, 143
Sancti Petri de Presis, 169
Sancti Petri de Valle(e), 104, 131, 135
Sancti Petri de Villapriuo, 131
Sancti Petri des Clar, 181
Sancti Petri Piscator, v. Sant Pere 

Pescador

Sancti Petri Rodarum (o Rodensis), v. 
Sant Pere de Roda

Sancti Petri Uici, 4
Sancti Poncii de Fonte Ajallo, 63
Sancti Quiricide Coleria, v. Sant Quirze 

de Colera
Sancti Romani de Dalfiano, 131
Sancti Romani de Libiano, 131
Sancti Romani de Seyano (Sediliano), 

v. Sant Romà de Sedillà
Sancti Saluatoris de Breda, v. Sant 

Salvador de Breda
Sancti Saluatoris de Podio Alderio, 

156
Sancti Saturnini de Aregnis, 131
Sancti Saturnini de Garrigolis, 131
Sancti Saturnini de Salleto (Salzet), v. 

Sant Sadurní de Salzet
Sancti Saturnini de Villauenuto, 51
Sancti Silverii (Fraxino), 131
Sancti Spiritus de Alodio, 25, 26
Sancti Stephani de Balneolis, v. Sant 

Esteve de Banyoles
Sancti Stephani de Lanars, 24
Sancti Stephani de Lémana, 127
Sancti Stephani de Mata, 131
Sancti Stephani de Matremagna, 168, 

178
Sancti Stephani de Occulo, 47, 100
Sancti Stephani de Oloto, 120
Sancti Stephani de Petreto, 131
Sancti Stephani de Villalbino, 26, 87, 

88
Sancti Thomae, v. Sant Tomàs de 

Fluvià
Sancti Tiburcii de Casemor, v. Sant 

Tiburci de Casamor
Sancti Vincentii de Camonibus, v. Sant 

Vicenç de Camós
Sancti Vincentii de Lanciano, 131
Sancti Vincentii de Rupiano, 29, 63, 

76, 79, 91, 131
Sancti Vincentii de Torsa, v. Sant 

Vicenç de Tossa
Sancti Vincentii de Valleuerayla, 131
Sancti Ysidori, v. Sancti Isidorus
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Sant Amanç, 108
Sant Andreu d‘Ullastret, 102
Sant Andreu del Terri, 86
Sant Aniol, 133
Sant Bartomeu de Torres, 102; 51
Sant Cebrià de Falgàs, 122
Sant Cebrià de Lladó, 3, 127
Sant Celoni, 4, 10, 177
Sant Climent d’Amer, 144, 158
Sant Climent Sescebes, 63
Sant Climent Sescebes, 94, 127, 139
Sant Cristòfol dels Horts, 66; 161, 162, 

163
Sant Cugat de Ravós, 132
Sant Cugat del Vallès, 26; 7
Sant Dalmai, v. Sancti Dalmacii
Sant Daniel de Girona, 19, 23, 24, 29, 

50
Sant Daniel de Girona, 9, 31, 47, 76, 

79, 87, 108, 117, 126, 144, 150, 152, 
156, 166, 167, 168, 184

Sant Daniel de Girona, 96, 97
Sant Esteve de Banyoles, 9, 61, 97, 

113, 150, 159, 160
Sant Esteve de Bas, 100, 180
Sant Feliu de Boada, 36, 167
Sant Feliu de Girona, 9, 64, 67, 90, 96; 

7, 9, 31, 47, 57, 63, 68, 70, 71, 73, 
77, 79, 82, 84, 92, 95, 101, 106, 110, 
119, 124, 125, 127, 133, 134, 140, 
141, 144, 154, 158, 172, 180, 184